
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 27:16 3 1432 6 1 0 30 17

Т2 7 1430 2 1 1 30 18

Т3 8 1431 3 14:30 34:58 1 2 30 19

10 4244 2 2 31 19

Досу. 4 11 4241 2 3 31 20

Реал. 3 13 1425 1 59:02 3 3 31 21

14 1421 7 56:52 3 4 32 21

16 1682 4 4 32 22

19 4238 5 4 33 22

20 1426 5 5 34 22

22 4259 6 5 34 23

23 1422 5 7 5 35 23

24 1434 3 8 5 36 23

28 4240 1 8 6 36 24

29 1424 41:46 59:02 9 6 36 25

90 1420 9 07:06 10 6 37 25

А 5023 10 7 37 26

Б 1220 11 7

Ц 11 8

Д 12 8

7 Мин 2 9 20 41 12 9

М Игр 14 3 14 14 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 13:33 1 4199 14 11

Т2 35:32 3 4204 59:54 15 11

Т3 58:56 7 4201 1 16 11

9 4779 17 11

Досу. 1 11 4306 2 2 17 12

Реал. 0 12 4206 18 12

14 4205 18 13

16 4210 19 13

17 4208 1 19 14

18 4211 08:29 37:29 40:26 40:26 20 14

22 4305 9 22:25 21 14

23 4207 4 22 14

24 4203 7 23 14

28 4200 1 24 14

31 4202 1 41:02 25 14

36 4490 25 15

А 5112 40 25 16

Б 4235 26 16

Ц 27 16

Д 28 16

7 Мин 8 28 17

М Игр 22 29 17

Моника Ѓоргиевска

Судија А

СИВА

37

Николовска Мила

Тошевска Антонија

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ристовска Сара

Павичевиќ Јована

Атанасовска Варвара

Вељаноска Даниела

ЕКИПА Б Боја на дрес

Туртурова Мила 

Димитриевска Михаела

Гочевска Мила

Добревска Матеа
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 :

Забелешка

Смиљковска Евгенија

Алтанова Лана

Спасовска Матеа

Блажевска Александра

Тајм аут

Савовска Мила

Мерач на време

Зоран Нонкуловски

Иван Јосифовски

Светислав Станковиќ

Манева Мила

7 M

7 M Ѓуровска Клара

Милоскоска Сандра

Арсениевска Мери

Темелкова Калина

Ѓеорѓиевска Бојана

Станојкова Матеа

Ангелов Ноели

Тодоровска Драгана

Полувреме

21 14

Краен Резултат

37

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

26Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК Металург

Место:

50

Натпревар

ЖРК Вардар

Движење Рез.

Петровска Стефанија

Стојанова Јана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Виктор Тезиевски

Контролор

Трифуноска Ивана

Ристовски Мила

Смилевска Калина

Ѓорѓиевска Вероника

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Миноска Симона

Милошевска Миа

Балоска Елена

Судија Б

Скопје

Скопје

Јашар ЛејлаДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

03.04.2025 Сала: Автокоманда 16:30

Спасоевска Теодора

Петровска Линна

Голови

Ончева Ева

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска женска лига

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


